
 

 

UCHWAŁA NR XVII/87/2016 

RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Suchowola 

Na podstawie art. 30 ust. 6, ust. 6a, art. 49 ust. 2, art. 54 ust. 3 i 7 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 

26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 191 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 2  

pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Suchowoli nr XVI/72/2015 z dnia 29 grudnia 2015 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych  

przez Gminę Suchowola § 18 ust. 1 przyjmuje brzmienie: 

„§ 18. 1.  Nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo klasy przysługuje dodatek funkcyjny  

w wysokości: 

a) dla nauczyciela stażysty 5% otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego, 

b) dla nauczyciela kontraktowego 5% otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego, 

c) dla nauczyciela mianowanego 5% otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego, 

d) dla nauczyciela dyplomowanego 4% otrzymywanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchowoli. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Zastępca Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Czesław Marchel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 579


		2016-02-01T09:11:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




